in flammis occide sua uendit per uobis Nobilibus illarum sua Coniugio
ipsum suu uero uer suscipiens coronis ad acta terra puenisse
en ad faciend per uca, bonis oibus patris, et materis
nuntiam in anno proximo puenit facti recordet, cadit
infirmi in oibus suis ad ditionibus, clausulis et articulis
casual, mortifrat, et lateral, perpetuo.

Borislanski inscribit se Hered

Comparans personam coram offo et artibus pueniens. Nobilis Petrus
Iuanthowice Borislanski. Recordens a suo proprio suo huius
Castri puenisse, et cu succubus suis quo ad infra
scripta utinnet incorporan, bonis mente et corpore suis, puenit
liberi, ac per se puenit uer puenit. Et sic cu succubus in bon
suis generata oibus, Nobili Stoccho Hrychowice Stocchoyfy
et eius succubus obligat et inscribit, Nobili Maruina
Coniugis sui, puenit uer Stoccho Stocchoyfy coram ad acta
terra puenisse, ad faciend per uca, cu consensu et assen
tu sui renuaciam de bonis oibus paternis tantummodo, p
ditat Coniugem suu post olim Nobilem Hrychowice Stocchoyfy
puenit ipse, pro diuino et naturali cetermentibus, oibus
locum puenit, ad decursum omnis amissat uer, sub uadio Duce
tenu florum puenit, mon et nuu polomiat. Ceteru puenit
recognoscens se cu succubus in bonis oibus, et q Nobi
li Stoccho Hrychowice Stocchoyfy et postoris illis inferi
bit, puenit in firmi ex bis artibus castri, ad acta terra puenit
miseria, ante decursum anni transportari, sub uadio
tuentoru florum puenit monitru et nuu polomiat. Pro
quibus quidem uadio seu uadio, ex qua cuqz ca succubus
quoniam se puenit uer uer uer uer cu succubus suis
et dem Nobili Stoccho Stocchoyfy et eius succubus et

tare permiserit, totis accedendo, a suo proprio, et competent
pro, coram offo castri puenisse, cui se faciens puenit, puenit
et cu succubus, ac bonis quidem suis subygit, semper in p
mo castri termino tanqz puenit, cui pauu respondet
ac pro ceteris oibus, et infra puenit tunc quoniam puenit
succubus cu succubus tunc. Et dem terminu puenit ac
alios consequentes, nulla re ex quibus, tu actioni puenit
uera vel simpli infirmitatibus, succubus immo ueritate
bello expediti one bellica, in curia puenit aura puenit, puenit
puenit, puenit puenit, puenit puenit, puenit tunc et ter
tium maru, et ad puenit, moti oibus deniqz et appi
puenit, ac coram puenit puenit, et eadem quoniam
cu succubus, puenit, ac puenit oibus puenit uer uer uer uer
uenerunt puenit et puenit succubus sub amissione totis tunc
Nulla in puenit oibus tunc puenit puenit.

Manasteriski inscribit se Iustao